
ZADAVATEL: 

Bytové družstvo Rotavská 

Dr 5031 vedená u Městského soudu v Praze 

Jaroslava Foglara 1332/6 

155 00 Praha 5 

IČ: 264 32 722 

 

V Praze dne 12. března 2014 

  

POPTÁVKA NA ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY NA RENOVACI EXTERIÉROVÉ ČÁSTI 

VYBRANÝCH EUROOKEN V AREÁLU BYTOVÉHO DRUŽSTVA ROTAVSKÁ, PRAHA 5 STODŮLKY 

  

Vážení, 

žádáme vás tímto o zpracování cenové nabídky na kompletní provedení renovace exteriérové části vybraných eurooken 

vč. nátěru v objektech zadavatele v předběžném rozsahu 20-50 ks oken, plochy cca 1,8-3,3 m2/ks (dále jen „dílo“) dle níže 

uvedené specifikace, které obsahuje zejména následující práce - předpokládaný postup prací na díle se skládá zejména z: 

1) Demontáž oplechování okna (např. lišty, okapnice). 

2) Přebroušení starého povrchu oken (lak, tmel,…).  

3) Vytmelení a vysprávka poškozených míst s následným přebroušením. 

4) Namoření dřeva proti plísním a houbám (bude-li třeba). 

5) Aplikace jednotlivých vrstev nátěru při dodržení doporučení výrobce nátěru a technologické pauzy mezi 

jednotlivými nátěry. 

6) Očištění oken a dalších částí stavby po případných přesazích na fasádu, římsy, skla apod. 

7) Zpětná montáž oplechování okna (např. lišty, okapnice) 

8) Zasilikonování 

9) Seřízení 

Termín realizace díla 

Realizace díla je možná ihned po dohodě o způsobu oprav, podpisu Smlouvy o dílo a domluvě s nájemníky jednotlivých 

bytů. Dokončení díla nejpozději do 1. 6. 2014 

Platební podmínky 

Cenová úroveň: uvedené jednotkové ceny budou ceny maximální, platné po celou dobu provádění díla a zahrnující 

veškeré náklady pro řádné provedení díla. 

Popis předmětu díla 

1) Demontáž oplechování okna (např. lišty, okapnice) 

Jednotlivé prvky budou odinstalovány a po provedení prací zpětně nainstalovány včetně provedení zasilikování 

2) Přebroušení starého povrchu oken (lak, tmel,…)  

Celý povrch oken bude přebroušen. V případech, kde je to potřebné bude přebroušení až na masiv rámu okna, 

případně dojde k opálení laku horkovzdušnou pistolí. 

3) Vytmelení a vysprávka poškozených míst s následným přebroušením 

Jednotlivá poškozená místa budou ošetřena (vytmelena, vyspravena) a následně přebroušena tak, aby opticky byl 

povrch plošně celistvý a jednotný.  

4) Namoření dřeva proti plísním a houbám 

V případech, kde došlo k přebroušení až na masiv, dojde k namoření masivu proti plísním a houbám. 

5) Aplikace jednotlivých vrstev nátěru při dodržení doporučení výrobce nátěru a technologické pauzy mezi 

jednotlivými nátěry. 

Před samotným nátěrem bude zabezpečeno ostění fasády před znečištěním nátěrem. Pro jednotlivé vrstvy nátěru 



bude dodržen technický i technologický předpis výrobce předložený a schválený před zahájením prací.  

6) Očištění oken a dalších částí stavby po případných přesazích na fasádu, římsy, skla apod. 

Před ukončením prací bude provedeno očištění oken po provedených pracích. 

7) Zpětná montáž oplechování okna (např. lišty, okapnice) 

8) Zasilikonování 

Tam, kde dojde k demontáži okapniček nebo k odstranění silikonu, bude uvedeno do původního stavu. 

9) Seřízení 

Jednotlivá okna budou po ukončení prací seřízena. 

Podklady: 

Cenová nabídka bude oceněna na předané typy oken (5 typů, různé rozměry) jako cena za m2 plochy okna a bude 

obsahovat veškeré náklady na provedení díla (např. dopravu, přesuny, režie, lešení, úklid).  

Vzhledem k rozsahu a finanční náročnosti zakázky vás žádáme o nacenění na 1 m2 plochy okna, a to ve třech variantách 

rozsahu díla: 

1. Celkový rozsah zakázky 50-80 m2 

2. Celkový rozsah zakázky 81-120 m2 

3. Celkový rozsah zakázky nad 120 m2 

Obecná část 

Uchazeč, jako kvalifikovaná kompetentní osoba, má za povinnost upozornit zadavatele na neúplné či chybné zadání. Na 

případné neshody ve výkazu výměr po odevzdání nabídky nebude brán žádný ohled. Celková cena musí vyjadřovat veškeré 

náklady nezbytné k řádnému provedení díla, které jsou zjevné anebo které může uchazeč předvídat. Veškeré pomocné 

práce a vedlejší náklady, pokud nejsou specificky uvedeny, musí být zahrnuty do nákladů na příslušné práce.  Dodavatel 

zajistí zabezpečení staveniště během prováděných prací dle platných norem a vyhlášek. Přílohou této poptávky je i návrh 

smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 3 této poptávky. 

Doba platnosti nabídky je 3 měsíce 

Práce budou prováděny na bytových domech v max. 3.NP. 

Uvažujte s 5 denním pracovním týdnem a dobou nočního klidu od 19 hod. do 7 hod.  

Je nezbytně nutné, aby byla nabídka kompletní, tedy obsahující veškeré náklady nutné k provedení předmětu díla. 

Pokud některé práce neprovádíte, sdělte nám prosím tuto skutečnost ihned, nebo je poptejte. 

Termín odevzdání nabídky: 21. 3.2014 na níže uvedený e-mail. 

Součástí odevzdané cenové nabídky bude i seznam referencí. 

V případě jakýchkoliv nejasností a dotazů se na nás bez prodlení obraťte na níže uvedeném e‑mailu. 

Prohlídka místa plnění vč. vyzvednutí potřebné dokumentace je možná po domluvě ve všední dny 9–17 hod. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit rozsah, parametry zadání či podmínky výběrového řízení, jakožto výběrové řízení bez 

udání důvodů zcela zrušit. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jindřiška Čepková 

sprava@bdrotavska.cz 

+420 607 090 050 


